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Ata Sy
Alban Skenderaj

Ata Sy - Alban Skenderaj

Intro: Em Am

Em                     Am
Dje i humbur i zhytur nÃ« kÃ«rkim.
Bm                       Am
Sot ndihem mÃ« i  lumtur, plot me frymÃ«zim, 
Am                 C
por kur nata bie un prap kerkoj
F#              Bm
atÃ« zÃ« tÃ« Ã«mbÃ«l qÃ« zemren tÃ« ma shÃ«roj 

Em                  Am
Po kur fati s`tÃ« njeh jo nuk tÃ« troket nÃ« derÃ«
Bm                                        D
hmm.. kÃ«shtu e ka kjo jetÃ« pak tÃ« jep e pak tÃ« merr
Am              C
po kur nata bie, unÃ« prap kÃ«rkoj 
F#                    Bm
Dy sy qÃ« dhe natÃ«n unÃ« mund ti dalloj

     C
Ata sy 
              G
janÃ« nÃ« c`do vend 
        C
nÃ« c`do hapÃ« 
nÃ« c`do hapsirÃ« 
          G
e nÃ« c`do kÃ«nd

Ref.
    C
Ata sy 
           G
qÃ« i kanÃ« dhÃ«nÃ« 
         D        Bm
ditÃ«s diell natÃ«s hÃ«nÃ« 
        C        G
po kÃ«t natÃ« bie shi
     C                          G
bie lot bie pendim mbi syte  e mi 
     C              G          D               Em     
ata sy qÃ« dtÃ« kanÃ« dhenÃ« dashuri tÃ« pa thÃ«nÃ«

Am Em



Em
Koha bÃ«n punÃ«n e saj
Am
i bÃ«n njerizit mÃ« tÃ« fortÃ«
Bm
dhe unÃ« dua qÃ« mendjen ta ndaj
       D
tÃ« trokas nÃ« tjetÃ«r portÃ«

Am              C
po kur nata bie unÃ« prapÃ« kÃ«rkoj
F#                          Bm
atÃ« aromÃ« tÃ« Ã«mbÃ«l qÃ« nga shtrati tÃ« mÃ« zgjojÃ«
Em                      Am
mÃ« s`dua tÃ« presÃ« si njÃ« skllavÃ« unÃ« nÃ« liri
Bm                      D
dua ti jap vetÃ«s shpresÃ« ta kapÃ«rcej ktÃ« histori
Am              C
po kur nata bie heey un prapÃ« kÃ«rkoj 
        B                               Bm
dy sy plotÃ« me drit qÃ« dhe natÃ«n s`perendojnÃ«

Ref.


